
Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/09/2023 09:57

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_216068 Area 5 - Pilia Davide

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_414171 Affidamento servizio di canile
(mantenimento, cura, custodia
- smaltimento animali deceduti

e interventi sanitari)

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI MANTENIMENTO,

CURA, CUSTODIA, SMALTIMENTO ANIMALI
DECEDUTI E INTERVENTI SANITARI

STRAORDINARI PRESSO CANILE DEI CANI
RANDAGI E GATTI CATTURATI A SELARGIUS.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) per

tutti (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

166.600 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 31/05/2023 13:34

Data e Ora di Chiusura 16/06/2023 09:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 29/06/2023 10:44

Valutazione iniziata da: Adalberto Pibiri

Termine ultimo per la manifestazioni di interesse N ore prima
della scadenza

0

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 94

Pagina 1 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/09/2023 09:57

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati (*)
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

Canile Shardana di Magliani
Salvatore

31/05/2023 13:34 Invitato dal buyer

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: (*)
Fornitore Data della Risposta Note

Canile Shardana di Magliani
Salvatore

15/06/2023 12:41

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Canile Shardana di Magliani
Salvatore

15/06/2023 12:41:15 da MAGLIANI SALVATORE

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
29/06/2023 10:45Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Adalberto Pibiri

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 11 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)

Pagina 2 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/09/2023 09:57

Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 12

Fornitore Canile Shardana di Magliani Salvatore

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (55 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Allegato A - Istanza di
partecipazione

Allegato da compilare e sottoscrivere digitalmente

Valore

1.1.1 Allegato  A -  Modello istanza di partecipazione dichiarazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Allegato B - Documento
Unico di Gara Europeo (DGUE)

Allegato da compilare e sottoscrivere digitalmente

Valore

1.1.2 DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Allegato B bis - Modello
dichiarazione integrativa al

DGUE
Allegato da compilare e sottoscrivere digitalmente

Valore

1.1.3 Allegato B bis - Modello dichiarazione integrativa al DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato - Patto di
Integrità

Allegato da  sottoscrivere digitalmente per accettazione

Valore

1.1.4 Allegato G - Patti di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Allegato - Codice di
comportamento

Allegato da  sottoscrivere digitalmente per accettazione

Valore

1.1.5 Allegato H - Codice_Comportamento_Selargius.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/09/2023 09:57

Parametro Descrizione

1.1.6 PASSOE Inserire il PASSOE relativo al concorrente

Valore

dichiarazione sostitutiva passoe.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.7 Ricevuta contributo Anac
Inserire la ricevuta di pagamento del contributo a favore di ANAC per il CIG

9701699F45

Valore

dichiarazione sostitutiva passoe.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.8 Allegato facoltatico 1 Dichiarazione sostitutiva in caso di RTI e Consorzi

Valore

Parametro Descrizione

1.1.9 Allegato facoltativo 2 Ulteriore documentazione facoltativa che non necessita di firma digitale

Valore

Nota Descrizione

1.1.10 Ulteriori informazioni
in caso si debbano produrre più dichiarazioni di cui gli allegati 1 e 2 (es. in caso di

R.T.I., Consorzi, etc.), le stesse possono essere inserite cumulativamente nel
paramentro di riferimento, ovvero nel parametro "Ulteriore documentazione"

Valore

Nome Sezione
1.2 Documenti di partecipazione ed eventuali
allegati

Parametro Descrizione

1.2.1 Documenti facoltativi 3
Documenti facoltativi che l'operatore economico ritiene di produrre ai fini della

gara

Valore

1.2.2 AG-R59355-005-Altro Documento-copia.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.2.2 Documenti facoltativi 4
Documenti facoltativi che l'operatore economico ritiene di produrre con firma

digitale

Valore

1.2.1 DOCUMENTO DI IDENTITA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 4 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/09/2023 09:57

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Pibiri Adalberto Canile Shardana di Magliani
Salvatore

29/06/2023 10:45

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Adalberto Pibiri 03/07/2023 11:28 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Canile Shardana di Magliani
Salvatore

15/06/2023 12:41:15 da MAGLIANI SALVATORE

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 03/07/2023 11:28

Busta Economica Aperta da Adalberto Pibiri

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 0 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Fornitore Canile Shardana di Magliani Salvatore

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Pagina 5 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/09/2023 09:57

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (47 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 All. F - Offerta economica Allegato da compilare e sottoscrivere digitalmente

Valore

OE SERLARGIUS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Adalberto Pibiri Canile Shardana di Magliani
Salvatore

03/07/2023 11:28

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Adalberto Pibiri 03/07/2023 11:32 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

Canile Shardana di Magliani
Salvatore

No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pibiri
Adalberto

31/05/2023 13:34 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Pagina 6 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/09/2023 09:57

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 Canile Shardana di Magliani Salvatore Aggiudicata 0 0

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

03/07/2023
11:32:20

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Pibiri
Adalberto

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

03/07/2023
11:28:52

La Busta Economica è
stata aperta

Pibiri
Adalberto

La Busta Economica è stata
aperta,Apertura in corso

configurazione dei comitati:
Nessuna commissione

03/07/2023
11:28:50

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Pibiri
Adalberto

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

29/06/2023
10:45:35

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Pibiri
Adalberto

La Busta di Qualifica è stata
aperta,Apertura in corso

configurazione dei comitati:
Nessuna commissione

29/06/2023
10:45:31

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Pibiri
Adalberto

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

29/06/2023
10:44:56

Valutazione RdO Iniziata
Pibiri

Adalberto
Data di Chiusura RdO:
16/06/2023 09:00:00

31/05/2023
13:34:11

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Pibiri
Adalberto

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
16/06/2023 09:00:00 .

Pagina 7 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 19/09/2023 09:57

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

31/05/2023
13:25:54

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pilia
Davide

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) Canile Shardana di Magliani Salvatore

Pagina 8 di 8


